
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO ÂNGELO 

TOMADA DE PREÇOS 01/2020
PROCESSO Nº: 23719.000809/2019-69

TERMO DE CONVOCAÇÃO – REABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA

Processo nº: 23719.000809/2019-69

Tomada de Preços nº: 01/2020

Órgão:  Instituto  Federal  de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  Farroupilha  –  Campus  Santo
Ângelo.

A Presidente da Comissão Permanente de Licitações vem por meio deste convocar as licitantes
da Tomada de Preços 01/2020 para reabertura da sessão pública no dia 07/05/2020, às 09:00
horas, no hall de entrada do Prédio Administrativo localizado no Instituto Federal de Educação,
Ciência e Tecnologia Farroupilha Campus Santo Ângelo endereço RS 218 KM 05, Santo Ângelo/
RS, CEP: 98.806-700.

A  sessão  pública  limitar-se-á  a  divulgação  do  resultado  da  análise  dos  documentos  de
habilitação, sendo aberto em seguida o prazo de recurso, conforme previsto no edital. 

A ata da sessão, onde constará o resultado da habilitação será divulgada no site da Instituição
e enviada por e-mails aos licitantes.

Caso os licitantes optem por se fazerem presentes deverão utilizar  máscaras e respeitar o
distanciamento mínimo de 2 metros entre as pessoas presentes.

Santo Ângelo/RS, 04 de maio de 2020

__________________________________
Adriana Clarice Henning

Presidente da Comissão Permanente de Licitações

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA – CAMPUS SANTO ÂNGELO
RS 218, Km 5 – CEP 98 806-700 – Santo Ângelo/RS

Fone: (55) 3931-3911 / E-mail: licitacao.san@iffarroupilha.edu.br


		2020-05-04T12:04:28-0300
	Brasil
	ADRIANA CLARICE HENNING
	Assinador Serpro




